
UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Żelechlinek na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Tj. Dz.U. z 2023r. poz. 1270) Rada Gminy Żelechlinek uchwala oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2024r. poz. 167ze zm.) Rada Gminy Żelechlinek uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Żelechlinek o kwotę 524.865,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 259.353,00 zł; 

2) dochody majątkowe 265.512,00 zł. 

2. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Żelechlinek o kwotę 1.064.865,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 259.353,00 zł; 

2) wydatki majątkowe 805.512,00 zł. 

2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (załącznik 2a wydatki 
inwestycyjne do realizacji w 2024 roku). 

§ 3. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 540.000,00 zł. 

§ 4. Po zmianie planowany deficyt wynosi 3.348.184,28 zł. 

§ 5. Planowany deficyt zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 
2.808.184,28 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 540.000,00 zł. 

§ 6. Planowane przychody i rozchody na rok 2024 po zmianie określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan finansowy dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy na rok 2024 po zmianach określa załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Uzasadnienie do niniejszej Uchwały stanowi załącznik nr 5. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFB7EC4C-49D1-4F50-8729-E2CDEB5D2EDC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/24/2024 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów 

 Rodzaj zadania:  Własne w złotych 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 600   Transport i łączność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60095  Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 852   Pomoc społeczna 255 310,00 0,00 51 353,00 306 663,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 13 513,00 0,00 3 753,00 17 266,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

13 513,00 0,00 3 753,00 17 266,00 

  85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 41 600,00 41 600,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 41 600,00 41 600,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFB7EC4C-49D1-4F50-8729-E2CDEB5D2EDC. Podpisany Strona 1



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 bieżące razem: 16 259 593,04 0,00 153 353,00 16 412 946,04 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000 000,00 0,00 184 712,00 3 184 712,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 261 923,00 0,00 88 663,00 350 586,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

261 923,00 0,00 0,00 261 923,00 

 
  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 88 663,00 88 663,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 738 077,00 0,00 96 049,00 2 834 126,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 738 077,00 0,00 0,00 2 738 077,00 

 
  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 96 049,00 96 049,00 

 852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 80 800,00 80 800,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 80 800,00 80 800,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 80 800,00 80 800,00 

 majątkowe razem: 5 261 738,13 0,00 265 512,00 5 527 250,13 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 236 904,00 0,00 0,00 3 236 904,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFB7EC4C-49D1-4F50-8729-E2CDEB5D2EDC. Podpisany Strona 2



 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 852   Pomoc społeczna 99 412,00 0,00 106 000,00 205 412,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 99 412,00 0,00 106 000,00 205 412,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

99 412,00 0,00 106 000,00 205 412,00 

 bieżące razem: 2 270 959,97 0,00 106 000,00 2 376 959,97 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 23 792 291,14 0,00 524 865,00 24 317 156,14 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 236 904,00 0,00 0,00 3 236 904,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFB7EC4C-49D1-4F50-8729-E2CDEB5D2EDC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/24/2024 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 860 600,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 856 100,00 5 856 100,00 5 756 100,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 234 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 712,00 234 712,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 6 095 312,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 090 812,00 6 090 812,00 5 756 100,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 663,00 108 663,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 158 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 663,00 158 663,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 806 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 806 100,00 5 806 100,00 5 756 100,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 049,00 126 049,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 5 932 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 932 149,00 5 932 149,00 5 756 100,00 0,00 0,00 
przed zmianą 293 150,00 293 150,00 292 400,00 0,00 292 400,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 300 150,00 300 150,00 299 400,00 0,00 299 400,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 293 150,00 293 150,00 292 400,00 0,00 292 400,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 300 150,00 300 150,00 299 400,00 0,00 299 400,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 973 250,00 413 250,00 413 250,00 0,00 413 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 003 250,00 443 250,00 443 250,00 0,00 443 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 311 250,00 311 250,00 311 250,00 0,00 311 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 341 250,00 341 250,00 341 250,00 0,00 341 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka przed zmianą 219 487,61 128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 987,61 90 987,61 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFB7EC4C-49D1-4F50-8729-E2CDEB5D2EDC. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 200,00 -20 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mieszkaniowa 

po zmianach 199 287,61 128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 787,61 70 787,61 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 162 487,61 91 500,00 91 500,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 987,61 70 987,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 200,00 -20 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 142 287,61 91 500,00 91 500,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 787,61 50 787,61 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177 888,00 177 888,00 157 888,00 82 765,00 75 123,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 187 888,00 187 888,00 167 888,00 82 765,00 85 123,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 171 388,00 171 388,00 151 388,00 82 765,00 68 623,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 181 388,00 181 388,00 161 388,00 82 765,00 78 623,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 400,00 -35 400,00 -35 400,00 0,00 -35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 118 600,00 118 600,00 118 600,00 0,00 118 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 400,00 -35 400,00 -35 400,00 0,00 -35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 118 600,00 118 600,00 118 600,00 0,00 118 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 355 350,00 7 218 446,00 6 907 668,00 5 675 624,00 1 232 044,00 0,00 310 778,00 0,00 0,00 0,00 136 904,00 136 904,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 090,00 -2 090,00 -2 090,00 -2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 252 090,00 2 090,00 2 090,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 7 605 350,00 7 218 446,00 6 907 668,00 5 675 624,00 1 232 044,00 0,00 310 778,00 0,00 0,00 0,00 386 904,00 386 904,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 653 243,00 4 516 339,00 4 363 639,00 3 724 139,00 639 500,00 0,00 152 700,00 0,00 0,00 0,00 136 904,00 136 904,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 090,00 -2 090,00 -2 090,00 -2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 901 153,00 4 514 249,00 4 361 549,00 3 722 049,00 639 500,00 0,00 152 700,00 0,00 0,00 0,00 386 904,00 386 904,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 970,00 970,00 970,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 090,00 2 090,00 2 090,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 3 060,00 3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 856 228,00 856 228,00 674 976,00 460 548,00 214 428,00 0,00 181 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 753,00 61 753,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 3 753,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 018 981,00 917 981,00 732 976,00 460 548,00 272 428,00 0,00 185 005,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

po zmianach 8 220,00 8 220,00 8 220,00 0,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFB7EC4C-49D1-4F50-8729-E2CDEB5D2EDC. Podpisany Strona 2



przed zmianą 18 513,00 18 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 753,00 3 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 22 266,00 22 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 187 792,00 187 792,00 187 792,00 37 482,00 150 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 340 792,00 239 792,00 239 792,00 37 482,00 202 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 543 869,52 497 100,00 127 100,00 0,00 127 100,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 769,52 46 769,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 608 869,52 562 100,00 192 100,00 0,00 192 100,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 769,52 46 769,52 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92105  Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
po zmianach 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 300 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 360 000,00 360 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 229 200,00 50 200,00 25 200,00 14 400,00 10 800,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 179 000,00 1 179 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 469 200,00 50 200,00 25 200,00 14 400,00 10 800,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 000,00 1 419 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 179 000,00 1 179 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 1 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 000,00 1 419 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 329 515,45 16 002 254,32 14 555 493,41 9 402 984,04 5 152 509,37 419 500,00 663 580,00 0,00 0,00 363 680,91 8 327 261,13 8 327 261,13 5 756 100,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64 690,00 -44 490,00 -44 490,00 -2 090,00 -42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 200,00 -20 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 023 555,00 197 843,00 194 090,00 2 090,00 192 000,00 0,00 3 753,00 0,00 0,00 0,00 825 712,00 825 712,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 25 288 380,45 16 155 607,32 14 705 093,41 9 402 984,04 5 302 109,37 419 500,00 667 333,00 0,00 0,00 363 680,91 9 132 773,13 9 132 773,13 5 756 100,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFB7EC4C-49D1-4F50-8729-E2CDEB5D2EDC. Podpisany Strona 3



 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 99 412,00 99 412,00 7 412,00 0,00 7 412,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 205 412,00 205 412,00 7 412,00 0,00 7 412,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 412,00 99 412,00 7 412,00 0,00 7 412,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 205 412,00 205 412,00 7 412,00 0,00 7 412,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 270 959,97 2 270 959,97 771 177,97 256 067,87 515 110,10 0,00 1 499 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 376 959,97 2 376 959,97 771 177,97 256 067,87 515 110,10 0,00 1 605 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFB7EC4C-49D1-4F50-8729-E2CDEB5D2EDC. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr III/24/2024 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Wydatki inwestycyjne  
             

 
 

  
Planowane wydatki 

  
z tego źródła finansowania Zmiany  

+/-  
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 
Rok 

budżetowy 
2024          

(7+8+9+ 10) 
dochody własne 

JST 
kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 
innych żródeł 

środki 
wymienione w 

art.. 5 ust.1 pkt 2 
i 3 uofp 

 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  

 
1 010 01043 

Uregulowanie gospodarki 
wodno - ściekowej w gminie 
Żelechlinek Etap III 

6 748 945,00 5 756 100,00 3 018 023,00   2 738 077,00  Urząd Gminy w 
Żelechlinku 

 

2 010 01043 
Budowa instalacji 
fotowoltaicznej przy stacji 
uzdatniania wody w 
Żelechlinku 

158 663,00 158 663,00 70 000,00  88 663,00  
+88.663,00 dotacja 

wfośigw                 
+20.000,00 śr. 

własne 
Urząd Gminy w 
Żelechlinku 

 

3 010 01044 
Budowa instalacji 
fotowoltaicznej przy 
oczyszczalni ścieków w 
Żelechlinku 

176 049,00 176 049,00 80 000,00  96 049,00  
+96.049,00 dotacja 

wfośigw               
+30.000,00 śr. 

własne 
Urząd Gminy w 
Żelechlinku 

 

4 600 60014 

Przebudwa drogi powiatowej 
nr 4110E Żelechlinek - 
Dziurdzioły na odcinku od 
skzyżowania ulicy Rawskiej z 
ulicą Skalskiego w Żelechlinku 
do Sokołówki 

50 000,00 10 000,00 10 000,00     Urząd Gminy w 
Żelechlinku 

 
5 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej 45 000,00 30 000,00 30 000,00     Urząd Gminy w  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFB7EC4C-49D1-4F50-8729-E2CDEB5D2EDC. Podpisany Strona 1



do pól w m. Dzielnica Etap I Żelechlinku 
 
 

6 600 60017 
Budowa dróg osiedlowych 
wraz z infrastrukturą w 
Żelechlinku 

8 760 000,00 520 000,00 520 000,00     Urząd Gminy w 
Żelechlinku  

 
7 700 70005 Wykup gruntów na mienie 

komunalne gminy 50 787,61 50 787,61 50 787,61    -20.200,00 Urząd Gminy w 
Żelechlinku 

 
 8 700 70095 Zagospodarowanie centrum 

Żelechlinka Etap III 28 610,00 20 000,00 20 000,00     Urząd Gminy w 
Żelechlinku  

9 801 80101 Modernizacja budynku hali 
sportowej w Żelechlinku 375 000,00 86 904,00 86 904,00     Urząd Gminy w 

Żelechlinku  

10 801 80101 Modernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Żelechlinku 

303 500,00 300 000,00 300 000,00    +250.000,00 Urząd Gminy w 
Żelechlinku  

11 852 85295 Utworzenie i wyposażnie 
Klubu Senior+ 

101 000,00 101 000,00 20 200,00  80 800,00  
+80.800,00 dotacja 

ŁUW                
+20.200,00 śr. 

własne 
Urząd Gminy w 
Żelechlinku  

12 900 90008 Renowacja zbiornika wodnego 
w Chociszewie, Etap II 

250 000,00 250 000,00 100 000,00  150 000,00   Urząd Gminy w 
Żelechlinku  

13 900 90008 
Zwiększenie atrakcyjności 
turystycznej i rekreacyjnej 
zbiornika wodnego w 
Chociszewie 

150 000,00 150 000,00 50 000,00  100 000,00   Urząd Gminy w 
Żelechlinku 

 
14           Urząd Gminy w 

Żelechlinku  

15 900 90008 Budowa zbiornika wodnego w 
m. Naropna 

10 000,00 10 000,00 10 000,00     Urząd Gminy w 
Żelechlinku  

16 900 90008 Budowa zbiorników wodnych 
w m. Żelechlinek 

10 000,00 10 000,00 10 000,00     Urząd Gminy w 
Żelechlinku 

 

 
17 900 90015 

Przebudowa oświetlenia 
ulicznego w Gminie 
Żelechlinek 

1 187 500,00 37 500,00 37 500,00     Urząd Gminy w 
Żelechlinku 

 
18 921 92120 Dotacja na zadanie 46 769,52 46 769,52 935,39  45 834,13   Urząd Gminy w  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFB7EC4C-49D1-4F50-8729-E2CDEB5D2EDC. Podpisany Strona 2



"Rewiatlizacja zabytkowego 
budynku kościoła pw.Świętego 
Bartlomieja Apostoła w 
Żelechlinku - branża 
projektowa i techniczna" 

Żelechlinku 

 
 

19 926 92601 
Budowa i modernizacja 
infrastruktury sportowej na 
terenie Gminy Żelechlinek 

1 419 000,00 1 419 000,00 390 000,00  1 029 000,00  +240.000,00 Urząd Gminy w 
Żelechlinku 

 
                                                       RAZEM 19 870 824,13 9 132 773,13 4 804 350,00 0,00 1 590 346,13 2 738 077,00 +540.000,00 x  
             
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFB7EC4C-49D1-4F50-8729-E2CDEB5D2EDC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/24/2024 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 
 

 w złotych 
 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 
 Przychody ogółem:  4 140 000,00 

 
1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 950 540 000,00 

 
2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 952 3 600 000,00 

 Rozchody ogółem:  791 815,72 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 791 815,72 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFB7EC4C-49D1-4F50-8729-E2CDEB5D2EDC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/24/2024 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy na rok 2024 

Dochody      

Dział Rozdział Plan dochodów Zwiększenia+ 
Zmniejszenia- Plan po zmianach 

750 75023 51,29 23,75 75,04 

758 75814 19 010,00 4 852,00 23 862,00 
852 85231 1 415,00 152,00 1 567,00 

Razem 20 476,29 5 027,75 25 504,04 

      
Wydatki      
      

Dział Rozdział Plan wydatków Zwiekszenia+       
Zmniejszenia- 

Plan po 
zmianach Nazwa zadania 

750 75023 51,29 23,75 75,04 Nadanie nr pesel 

801 80101 19 010,00 4 852,00 23 862,00 
Wydatki na edukację dzieci 
z Ukrainy 

852 85231 1 415,00 152,00 
1 567,00 

Zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodziezy 1.567,00 
zł 

Razem 20 476,29 5 027,75 25 504,04  
      
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFB7EC4C-49D1-4F50-8729-E2CDEB5D2EDC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/24/2024 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

UZASADNIENIE ZMIAN 

Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu gminy o kwoty: 

·106.000,00 zł dotacja celowa na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, decyzja ŁUW FB-
I.3111.2.157.2024; 

·41.600,00 zł dotacja celowa na zadanie Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior+, decyzja ŁUW FB-
I.3111.2.137.2024; 

·12.000,00 zł pomoc finansowa z Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na zadanie XV Powiatowe 
Miodobranie w Żelechlinku, umowa nr 1/2024; 

·90.000,00 zł granty sołeckie umowa nr 1338/RR/24, 1339/RR/24, 1334/RR/24, 1335/RR/24, 1336/RR/24, 
1337/RR/24 z dnia 28 maja 2024r.; 

·6.000,00 zł dotacja celowa przeznaczona na realizację zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej, decyzja ŁUW FB-I.3111.2.159.2024; 

·3.753,00 zł dotacja celowa na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu”, decyzja ŁUW FB-I.3111.2.170.2024. 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych budżetu gminy o kwoty: 

·80.800,00 zł dotacja celowa na zadanie Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior+, decyzja ŁUW FB-
I.3111.2.137.2024; 

·88.663,00 zł dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na 
zadanie Budowa instalacji fotowoltaicznej przy stacji uzdatniania wody w Żelechlinku; 

·96.049,00 zł dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na 
zadanie Budowa instalacji fotowoltaicznej przy oczyszczalni ścieków w Żelechlinku. 

Łącznie plan dochodów zwiększono o kwotę 524.865,00 zł 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę: 

·106.000,00 zł na wypłatę dodatków osłonowych; 

·41.600,00 zł na zadanie Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior+; 

·12.000,00 zł na organizację XV Powiatowego Miodobrania w Żelechlinku; 

·15.000,00 zł na realizację projektu zgłoszonego przez Sołectwo Radwanka Remont oraz doposażenie 
świetlicy wiejskiej w Radwance; 

·15.000,00 zł na realizację projektu zgłoszonego przez Sołectwo Żelechlin Doposażenie świetlicy wiejskiej 
w Żelechlinie; 

·15.000,00 zł na realizację projektu zgłoszonego przez Sołectwo Bukowiec Dostawa i montaż wiat 
przystankowych; 

·15.000,00 zł na realizację projektu zgłoszonego przez Sołectwo Józefin Modernizacja wiaty przystankowej; 

·15.000,00 zł na realizację projektu zgłoszonego przez Sołectwo Lesisko Doposażenie świetlicy wiejskiej 
w Lesisku; 

·15.000,00 zł na realizację projektu zgłoszonego przez Sołectwo Naropna Zakup zestawu nagłośnieniowego 
na wyposażenie Domu Ludowego w Naropnej; 

·6.000,00 zł na realizację zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, decyzja 
ŁUW FB-I.3111.2.159.2024; 

·3.753,00 zł na realizację zadań w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFB7EC4C-49D1-4F50-8729-E2CDEB5D2EDC. Podpisany Strona 1



Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu gminy o kwotę: 

·108.663,00 zł na zadanie Budowa instalacji fotowoltaicznej przy stacji uzdatniania wody w Żelechlinku, 
w tym 88.663,00 dotacja z WFOŚiGW w Łodzi i 20.000,00 zł środki własne; 

·126.049,00 zł na zadanie Budowa instalacji fotowoltaicznej przy oczyszczalni ścieków w Żelechlinku, w tym 
96.049,00 dotacja z WFOŚiGW w Łodzi i 30.000,00 zł środki własne; 

·250.000,00 zł na zadanie Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Żelechlinku; 

·101.000,00 zł na zadanie Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior+, w tym 80.800,00 dotacji i 20.200,00 
środki własne; 

·240.000,00 zł na zadanie Budowa i modernizacja infrastruktury sportowej na terenie Gminy Żelechlinek. 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu gminy o kwotę: 

·20.200,00 zł na zadanie Wykup gruntów na mienie komunalne gminy. 

Ponadto dokonano przesunięć pomiędzy działami oraz w ramach działu. 

Łącznie plan wydatków zwiększono o 1.064.865,00 zł 

W wyniku zmian zwiększył się deficyt na 2024 rok  o kwotę 540.000,00 zł. Po zmianie deficyt wynosi 
3.348.184,28 zł. Planowany deficyt zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
w wysokości 2.808.184,28 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 540.000,00 zł. 

Częściowo rozdysponowano rezerwę ogólną w kwocie 35.400,00 zł, w tym: 

·zwiększono plan wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 85295 Pozostała działalność, jako wkład własny na 
wydatki związane z Utworzeniem i wyposażeniem Klubu Senior+ o kwotę 10.400,00 zł; 

·zwiększono plan wydatków bieżących w dz. 710 rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego na 
wydatki związane ze Zmianą planu zagospodarowania przestrzennego III o kwotę 15.000,00 zł; 

·zwiększono plan wydatków bieżących w dz. 754 rozdz. 74512 Ochotnicze straże pożarne na wydatki 
związane z naprawą sprzętu o kwotę 10.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFB7EC4C-49D1-4F50-8729-E2CDEB5D2EDC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/24/2024 RADY GMINY ŻELECHLINEK z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


		2024-06-19T14:16:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




